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Zeugwart:    Klaus Klement 
Kassenprüfer:   Anna Maria Oefelein, Cassandra Mitchell  
Gratulationsausschuss:  Katja Twardon 
Homepage:     Jan Lingelbach   

1. Vorstand 
 

          Daniela Braun 
            

         Fachrainstr. 26 
Daniela.Braun@tv-niedernberg.de 

 

      Kassier 
           

       Sigrid Gehlert 
 Fachrainstr. 47, Tel. 3875 
   Sigrid.Gehlert@ 
   tv-niedernberg.de 

Mitgliederverwaltung 
         

        Vanessa Spieler 
         63762 Großostheim 
   Mitgliederverwaltung@ 
       tv-niedernberg.de 

 

           Schriftführer 
      

 Michael Oefelein 
        

           

michael@oefelein.info 
 

 

2. Vorstand 
                          

  Lea-Rebecca Tomm 
        

            Bayernstr. 9  
         info@tv-niedernberg.de 
 

           3. Vorstand 
         

            Peter Hans 
    Hauptstr. 63, Tel.27 68 
niedernberg@outlook.de 

 

Abteilungen 

Handball   
 Danica Schwarzkopf  

Handball@tv-niedernberg.de 

Volleyball 
Lea-Rebecca Tomm  

 Volleyball@tv-niedernberg.de 

Turnen 

***  wird noch gesucht  *** 
kommissarisch: Daniela  Braun 

   Kurse  * Fitness & Tanz * 
           ** wird noch gesucht **    
           Kurse@tv-niedernberg.de 

Leichtathletik 
Yvonne Schleicher 

Leichtathletik@tv-niedernberg.de 

    Reha Sport & Herzsport 
    Gerlinde Schmidt         Tel. 6695 
  Gerlinde.Schmidt@tv-niedernberg.de 

 

Jugendleiter*in 
     

** wird noch gesucht ** 

Wandern 
     

Klaus Klement           
Tel. 3151 


